CampersCaravans

Merk: Mazda Naam: Ab Ooms
Prijs: € 8.950,-
Lengte: 45m Tel:
ste: ) Email: Zie CampersCaravans.nl
Breedte: m
Romp materiaal:
Bouwjaar: 1992

Omschrijving

Zeldzame camper Mazda E2200 dieselverhoogd dak en
buitententSlaapplaats afmeting1.90 Lengte (kan verlengt worden
door eigen creativiteit)Breedte 1.50Nieuwe dynamoKm stand
223.061Bouwjaar 16-01-1992Brandstof DieselVermogen 47 kW
/ 64 PKAPK tot 30-03-20242 slaapplaatsenKeukenblokkookplaat
(2 pits)afwasbakkoelkastVeel opbergruimte, 12
kasjesdakluiktrekhaakDe buscamper heeft een distributieketting
(dus geen onderhoud nodig) en is heel zuinig.Dit soort bussen zijn
zeer solide en zeldzaam.
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Basisinformatie

Merk : Mazda
Type: E2200
Postcode Standplaats : BOXTEL
Conditie : Gebruikt
Bouwjaar : 1992
Lengte (m) : 4.50
Prijs : 8.950,-

Voertuig Specificaties

Aantal slaapplaatsen : 2
Soort Camper : Buscamper
Motor

Kilometerstand : 223061
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Volledige Omschrijving

Zeldzame camper Mazda E2200 diesel
verhoogd dak en buitentent

Slaapplaats afmeting
1.90 Lengte (kan verlengt worden door eigen creativiteit)
Breedte 1.50

Nieuwe dynamo

Km stand 223.061
Bouwjaar 16-01-1992
Brandstof Diesel
Vermogen 47 kW / 64 PK
APK tot 30-03-2024

2 slaapplaatsen
Keukenblok

kookplaat (2 pits)

afwasbak

koelkast

Veel opbergruimte, 12 kasjes
dakluik

trekhaak

De buscamper heeft een distributieketting (dus geen onderhoud nodig) en is heel zuinig.
Dit soort bussen zijn zeer solide en



